АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

   Заилечный сельсовет

  Акбулакского района

   Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2017                № 05-п

          с.Веселый Первый

О Порядке разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных
программ муниципального образования
Заилечный сельсовет Акбулакского района
Оренбургской области

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в целях обеспечения единства методологических подходов, унификации процесса формирования муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального образования Акбулакский район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Заилечный сельсовет Акбулакского района Оренбургской области  (приложение).
2. Установить, что муниципальные программы утвержденные, до принятия настоящего Постановления подлежат приведению в соответствие с  разделом II приложения к настоящему Постановлению до 01.06.2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Заилечный сельсовет Акбулакского района Оренбургской области.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования                              С.Ю.Нижегородцев